Орієнтовна потреба в педагогічних кадрах  у

 Золотниківській загальноосвітній  школі I-III ступенів по роках

	Навчальні роки

Базові предмети
	2006-2007
	2007-2008
	2008-2009
	2009-2010
	2010=

2011

	Українська мова та література
	
	
	
	
	

	Зарубіжна

 література
	
	
	
	
	

	Англійська

 мова
	+
	
	
	
	

	Німецька 

мова
	
	
	
	
	

	Історія,

 правознавство
	
	
	
	
	

	Математика


	
	+
	
	
	

	Географія


	
	
	
	
	

	Біологія.


	
	
	
	
	

	Хімія


	
	
	
	
	

	Фізика


	+
	
	
	
	

	ОБЖ


	
	
	
	
	

	Трудове

 навчання
	
	
	
	
	

	Фізична 

культура
	
	
	
	
	

	Музика


	
	
	
	
	

	Образотворче

мистецтво
	
	
	
	
	

	Захист

Вітчизни
	
	
	
	
	

	Початкові класи


	
	
	
	
	


